Modification de la place d'un abonnement

SecuTix permet déja de modifier, depuis le détail d'un dossier, la place choisie pour une séance, que cette séance soit achetée séparément ou au sein
d'un abonnement. Avec Piz Bernina V2, I'opérateur pourra modifier en un clic la place prévue pour I'ensemble des séances d'un abonnement. Bien
entendu, ce changement ne concerne pas les séances de I'abonnement situées dans le passé.

Dans le détail d'un dossier, I'icone représentant un plan de salle est désormais également affichée sur la ligne représentant 'abonnement (et pas
seulement sur les lignes représentant les séances de I'abonnement).

* Lile 3779 (Settled) - SCHMIDT, Olivier / Public [3946]
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4 SCHMIDT, Olivier / Public [3946

|

4 - Season ticket (tickets) - (13 Seats) - Subscribed contact - Full price
@ Tribune basse est - E3 bas - A - 403 - Subscribed contact - Full price
[> Championship Home Games - Day 1 Team Play/Athletico Fedora - Wed 16/08/2017 08.00 pm
[> Championship Home Games - Day 2 Team Play/Bogus FC - Wed 30/08/2017 08:00 pm

> Championship Home Games - Day 3 Team Play/Dads FC - Wed 13/09/2017 08:00 pm

[> Championship Home Games - Day 4 Team Play/Hedgehog United - Wed 20/09/2017 08:00 pm

[> Championship Home Games - Day 5 Team Play/MAC FC - Tue 03/10/2017 08:00 pm
[> Championship Home Games - Day 6 Team Play/My Bed FC - Tue 17/10/2017 08:00 pm

> Championship Home Games - Day 7 Team Play/SCDPFC - Tue 24/10/2017 08:00 pm

> Championship Home Games - Day & Team Play/Sharks MD FC - Fri 03/11/2017 08:00 pm

I Championship Home Games - Day 9 Team Play/Star Bomb FC - Fri 17/11/2017 08:00 pm

[> Championship Home Games - Day 10 Team Play/Swag City America - Thu 30/11/2017 08:00 pm

> Championship Home Games - Day 11 Team Play/Team M - Thu 14/12/2017 08:00 pm

> Championship Home Games - Day 12 Team Play/Vada Vada - Thu 28/12/2017 08:00 pm

RN N

[> Championship Home Games - Day 13 Team Play/Viridian City FC - Fri 12/01/2018 08:00 pm

Aprés avoir cliqué sur cette icone, un plan de salle regroupant I'ensemble des séances situées dans le futur est affiché. Le processus de modification de la
place est le méme que pour une seule séance:

® Cliquer sur "annuler/échanger”

® Indiquer si le changement de place est demandé par I'acheteur ou l'institution
® Sélectionner la nouvelle place

® Cliquer sur OK
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